
 

       Krajowa Rada Konsultacyjna 

  do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

 

UCHWAŁA NR 5/2024 

Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Zespołu do spraw aktywizacji zawodowej osób 

z niepełnosprawnościami  

 

Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

31 października 2016 r. w sprawie Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1783), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna ds. Osób Niepełnosprawnych powołuje doraźny 

Zespół problemowy do spraw aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami, zwany 

dalej „Zespołem”. 

§ 2. Do zadań zespołu należy m. in.: 

1) wyznaczenie obszarów i kierunków zmian w systemie aktywizacji zawodowej osób 

z niepełnosprawnościami, zgodnie z Konwencją o prawach osób 

z niepełnosprawnościami 

2) opracowanie propozycji rozwiązań prawnych i pozaprawnych, zgodnych z 

Konwencją o prawach osób z niepełnosprawnościami, odpowiadających na 

indywidualne potrzeby pracowników z niepełnosprawnościami i zatrudniających 

ich pracodawców.  

§ 3. W skład zespołu wchodzą: 

1. Anna Hejducka 

2. Edyta Sieradzka 

3. Monika Bugajewska -Tykarska 



4. Marek Piechuta 

5. Przemysław Żydok 

6. Michał Tomczak 

7. Dariusz Jadczyk 

8. Barbara Święch -  Bober 

9. Bernadeta Skóbel 

10. Robert Woroniecki 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 
Krajowej Rady Konsultacyjnej 

do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
 

 
Monika Zima-Parjaszewska 

 


